
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w  szkołach  
podstawowych prowadzonych przez Gminę Gruta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) związku z art.32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz.737 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w  szkołach  podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gruta: 

1) Przedszkole Samorządowe w Grucie, Gruta 70, 86-330 Mełno, 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  im. Bł. Ks. S.W. Frelichowskiego 

w Nicwałdzie, Nicwałd 26, 86-330 Mełno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XX/140/12  Rady Gminy Gruta z dnia 28 grudnia 2012 r. ustalenia sieci 
prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września  2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3390


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY GMINY GRUTA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5


		2025-07-04T13:35:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




